
 
Tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2025 
 
KHALL 28.10.2024 § 182  
  
 

Kuntalain (410/2015) 111 §:n mukaan valtuuston on päätettävä 
viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen 
perusteista. 
  
Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91 a §:n (520/2010) 
mukaan kunnan tulee ilmoittaa tuloveroprosentin suuruus 
Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän vuoden marraskuun 
17. päivänä. 
 
Verohallinnon 25.9.2024 lähettämän kirjeen mukaisesti vuoden 2025 
tulo- ja kiinteistöveroprosentit tulee ilmoittaa Verohallintoon viimeistään 
maanantaina 18.11.2024. Tulovero tulee ilmoittaa kymmenyksen 
tarkkuudella.  
  
Valtuusto päätti 13.11.2023 kokouksessaan (§ 36) vuoden 2024 
tuloveroprosentiksi 8,60. 
   
Tämän hetken taloudessa on epävarmuustekijöitä muun muassa valtion 
rahoituksen osalta tulevina vuosina. Ensi vuoden talousarviota on 
valmisteltu nykyisen veroprosentin perusteella, joten veroprosenttiin ei 
esitetä muutosta. 

 
Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja Jenny Saarela, p. 050 599 1140 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto vahvistaa vuoden 

2025 tuloveroprosentiksi 8,60. 
 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
KVALT 11.11.2024 § 36    
336/02.03.01/2024    
   
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto vahvistaa vuoden 

2025 tuloveroprosentiksi 8,60. 
 
Päätös:  Valtuusto hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Ote:  Pääkirjanpitäjä 
  


